Teniendo en cuenta los aspectos anteriormente recogidos, así como la 
distribución de los equipos no peninsulares en los grupos de competición 
de la presente temporada 21/22, se establece un Fondo Económico 
Compensatorio cuyo importe asciende a la cantidad de dos mil quinientos 
setenta euros (2.570.- euros). 

XI.A.8.- ARBITRAJES. 

Los encuentros de este campeonato estatal serán dirigidos por árbitros 

pertenecientes a la plantilla arbitral publicada oficialmente para la 
temporada 2021/2022. 

XI.A.9.- HORARIOS DE LOS ENCUENTROS.